ת"פ (קריות) 14976-08-23 - מדינת ישראל נ' פלוני שלום קריות

ת"פ (קריות) 14976-08-23

מדינת ישראל

נגד

פלוני (עציר)

בית משפט השלום בקריות

[18.06.2024]

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות של חבלה ופגיעה כשעבריינין מזויין - עבירה לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), החזקת אגרופן או סכין שלא כדין - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, היזק לרכוש במזיד - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין וכן עבירת איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.